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SURAT TUGAS
No. 6989/ST-Mengajar/Genap/FPSI/UEU/I11/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Psikologi, memberikan tugas kepada :

Nama : MARIYANA WIDIASTUTI, S.Psi, M.Psi
No. Dosen / NIP : 6989 /221080854

NIDN / NIDK ;0316038602

Jabatan Akademik . Lektor (200)

Alamat MODINAN RT14 RW22 NO 312 BAYU

Untuk mengajar pada Semester Genap 2022 - 2023 yang berlangsung dari tanggal 20 Maret 2023 sampai dengan tanggal 5 Agustus 2023 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 PS1228 Psikologi Napza 2 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
2 PSI311 Psikologi Konseling 3 EU10H Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 PSI1337 Psikodiagnostika 7 (Bakat Dan Prestasi) 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 PS1206 Psikologi Perkembangan Manusia 3 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
5 PS1206 Psikologi Perkembangan Manusia 3 KJ0O1 Reguler-1 Jakarta
6 PSI332 Psikodiagnostika 2 (Observasi) 3 KJOO1 Reguler-1 Jakarta

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah
ditetapkan oleh Universitas;

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian
tengah/akhir semester;

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi
yang dimiliki;

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 Maret 2023
Dekan/Kepala Fakultas Psikologi

Yuli Asmi Rozali, S.Psi., M.Psi.
NIP. 200110148
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Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMASI MANAJEM
ARALEIVIIK
Nama Mata Kuliah Psikologi Konseling Dosen : MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi (6989)
Kode MK dan Kelas : PSI311 EU10H
Jadwal dan Ruang Sabtu, 12:00 - 14:30 (R717(H))
Jumlah Mahasiswa 39
Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.
Upload : No file chosen (Upload )
huy
Perkuliahan Ke
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14
No. NIM Nama 25 01 08 15 06 13 20 10 17 24 01 08 15 22
Mar Apr Apr Apr Mei Mei Mei Jun Jun Jun Jul Jul Jul Jul
o ocojlo 0,000 oo 0o 0 4go|O
1. 20180701052 ARIESTA GUSTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Av Av Av
2. 20180701209 SRI RAHAYU Sv Hv Sv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY Hvy Av Hv Awv
3. 20180701212 REKANDI SIMANJUNTAK Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hvy Av Hv Av Av Av Av Hwv
4. 20180701234 ABERTINUS PARLINDUNGAN Hv Av Hv Av Hv Av Av HvY Hv Hv Hvy Av Av Awv
5. 20180701235 NURHIDAYATI Av Av Hv Hv Av Av Av Av Av Av Av Av Av Av
6. 20180701253 SAMUEL RUDY HARTANTO Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Av Hv
7. 20190701017 AFIFAH PRABANINGRUM Hv Av Hvy Hv Hv HvY HvY HvY Hv HvY Hvy Av Hwv Hwv
8. 20190701233 RATIEH MICHELIA PATTINAYA Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hwv
9. 20190701241 JIHAN SAHIRA Hv Hv Hv Av Av Hvy Hvy Hv Av Av Hvy Av Hv Av
10. 20190701243 SRI AGUSTINI Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hvy Hvy Hv Hv Hvy Hvy Hv Hv
11. 20190701247 BUNGA ASRORIAH AGUSTIN Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av
12. 20190701250 GALIH PRATOMO Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv HvY HvY HvY Hv Hwv
13. 20190701255 VERNIKA SETIAWATI Hv Hv Av Hv Av Av Hvy Av Hv Hv Hv Av Hv Awv
14. 20190701257 REFIYANTI HANDAYANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hev
15. 20190701258 RESA PAHLAWAN Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv
16. 20190701267 NUR FITRI FARADILLA Hv Hv Av Hv Hv HvY HvY HvY Hv HvY HvY Hv Hwv Hwv
17. 20190701269 {(FIlIIVINE VIDYA AYUNINGTIYAS Hv Hv Hv Av Hv Hv Hvy Av Hv HvY HvY Hv Hv Hwv
18. 20190701271 DWI VIVIT ANGGRAENI Av Hv Av Av Hv HvY HvY Hv Av Hv Av Av Av Avwv
19. 20190701275 RIA ALFA RIYANA Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY Hv Hv Hev
20. 20190701284 SELSAFANIA EKSANTI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Av Hv Hv
21. 20190701286 ISMIATI Hv Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv HvY HvY Hv Hv Awv
22. 20190701287 DESI NATALIA Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY Hv HvY HvY HvY Hwv Hwv
23. 20190701288 WINDIYANI OKKY HAVITA Hv Hv Hv Hv Hv Av HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hwv
24. 20190701289 CHOIRUNNISA FADILLAH Hv Hv H~v Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Av Hv Hv
25. 20190701290 RETNO WULANDARI Av Av Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av
26. 20190701291 VIKY PATRICIA AMELIAPUTRI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv Hvy Hv Hv Hv
27. 20190701293 RIFKI VIVI AGUSTIN Hv Hv Hv Hv Hv Av HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hwv
28. 20190701295 ANINDYARINI AGUSTIN Hv Hv Hv Hv HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY HvY Hv Hv
29. 20190701296 RAHMA DWI SETIANI Hv Hv Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Hv Hvy Av Av Hv
30. 20190701297 ASTRID NOVITA SARI Hv Hv Hv Hv Hv HvY HvY Hv Hv HvY HvY Hv Hwv Hwv
31. 20190701298 RAYSYA NURFIKRIANA Hv Hv Hv Hv Av Hv Hv Av Hv HvY HvY Hv Hv Hwv
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32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

20190701301
20190701303
20190701304
20190701307
20190701308
20190701312
20200701219

20220701235

FIRKY ZULHAEMI SUGIHARTO

RANI OKTAVIANI TAMBA

EUIS KOMALA

DEVI KURNIATI

LUTFIA LATIFAH

MENY

ASNAH

TIYAR RIZKI OK
HARTONO TAVIA

Hv
Hwv
Hwv
Hv
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Hwv
A v
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Hwv
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Hv
Av
Av

Av
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Av

Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hv
Hwv
Awv

Hv
Hwv
Hwv
Hv
Hv
Hwv
Hwv
Awv
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Hwv
Hwv
Hwv
Hv
Hwv
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Av
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Hwv
Hwv
Hwv
Av
Hwv
Hwv
Av

Hwv
Hwv
Hwv
A v
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Hv
Hwv
Hwv
A v
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Hwv
Awv

Hv
Hwv
Hwv
Awv
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Hwv
Av

Hv
Hwv
Hwv
A v
Hv
Hwv
Av
Av

Hwv
Hwv
Awv
A v
Hv
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Hwv
Awv

Hv
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Hv
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Awv
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
SISTEM INFORMAS (‘D_.
AKAD L it
3 LIV | =]
Nama Mata Kuliah Psikologi Konseling Dosen 1 MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi (6989)
Kode MK dan Kelas PSI311 EU10H
Jadwal dan Ruang Sabtu, 12:00 - 14:30 (R717(H))
Jumlah Mahasiswa 39
Semester SEMESTER GENAP 2022 - 2023
Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh MARIYANA WIDIASTUTI , S.Psi, M.Psi pada tanggal 16-08-2023
Cetak Nilai... Download Versi Excel...
Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian
» Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugasl, tugas2, dan tugas3
* Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
¢ Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
e Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
¢ Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS,
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
o Setiap kali ada perubahan parameter nilai mohon lakukan simpan ulang
absensi Perhatian
UTS ¢ Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa
pada parameter terkait terhapus
UAS Penarikan Nilai E-Learning
tugas ¢ Dosen dapat melakukan tarik nilai dari E-Learning (tugasonline, quizonline, UTS & UAS)
dengan menekan tombol &
o Pastikan Tanggal Ujian UTS/UAS sudah di set
o Pastikan Nama Parameter sudah dibuat sesuai ketentuan
o Pastikan upload Soal UTS/UAS pada E-Learning sesuai jadwal UTS/UAS
P Lmy
absensi UTsS UAS tugas N Dipakai
No. NIM Nama NA ... NH Lulus
10 % 30 % 30 % 30 % Remidi D
1. 20180701052 Ariesta Gusti 71,43 80,00 78,00 60,00 72.54 B v v
2. 20180701209  Sri Rahayu 85,71 78,00 78,00 75,00 @ 77.87 A- v '
3. 20180701212 Rekandi Simanjuntak 64,29 0,00 0,00 0,00 6.43 E vy
4. 20180701234 Abertinus Parlindungan 50 55,00 0,00 0,00 21.50 E v
5. 20180701235 Nurhidayati 14,29 0,00 0,00 0,00 1.43 E v
6. 20180701253 Samuel Rudy Hartanto 71,43 55,00 0,00 0,00 23.64 E v
7. 20190701017  Afifah Prabaningrum 85,71 50,00 0,00 0,00 23.57 E '
8. 20190701233 Ratieh Michelia Pattinaya 100 98,00 80,00 80,00  87.40 A v v
9. 20190701241 Jihan Sahira 57,14 78,00 75,00 50,00 @ 66.61 B- v v
10. 20190701243 Sri Agustini 100 78,00 80,00 78,00  80.80 A v '
11. 20190701247 Bunga Asroriah Agustin 78,57 88,00 80,00 80,00  82.26 A v v
12. 20190701250 Galih Pratomo 100 80,00 85,00 80,00 83.50 A v v
13. 20190701255 Vernika Setiawati 57,14 40,00 72,00 70,00  60.31 C v v
14, 20190701257 Refiyanti Handayani 100 72,00 80,00 70,00 @ 76.60 B+ v v
15. 20190701258 Resa Pahlawan 100 78,00 85,00 80,00  82.90 A v v
16. 20190701267 Nur Fitri Faradilla 92,86 88,00 78,00 75,00 @ 81.59 A W W
17. 20190701269 Irine Vidya Ayuningtiyas Kim 85,71 75,00 80,00 78,00  78.47 A- v v
18. 20190701271 Dwi Vivit Anggraeni 42,86 0,00 0,00 0,00 4.29 E v
19. 20190701275 Ria Alfa Riyana 100 80,00 78,00 78,00 80.80 A v v
20. 20190701284 Selsafania Eksanti 85,71 60,00 80,00 70,00 @ 71.57 B v v
21. 20190701286 Ismiati 92,86 90,00 80,00 80,00 84.29 A L v
22. 20190701287 Desi Natalia 100 85,00 80,00 80,00  83.50 A v v
23. 20190701288 Windiyani Okky Havita 92,86 78,00 78,00 70,00 | 77.09 A- v v
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.

20190701289
20190701290
20190701291
20190701293
20190701295
20190701296
20190701297
20190701298
20190701301
20190701303
20190701304
20190701307
20190701308
20190701312
20200701219

20220701235

Choirunnisa Fadillah
Retno Wulandari

Viky Patricia Amelia Putri
Rifki Vivi Agustin
Anindyarini Agustin
Rahma Dwi Setiani
Astrid Novita Sari
Raysya Nurfikriana

Firky Zulhaemi Sugiharto
Rani Oktaviani Tamba
Euis Komala

Devi Kurniati

Lutfia Latifah

Meny

Asnah

Tiyar Rizki Oktavian Hartono

92,86
78,57
100
92,86
100
78,57
100
85,71
92,86
100
85,71
50
92,86
100
64,29
0

70,00
0,00
68,00
75,00
83,00
75,00
78,00
78,00
95,00
80,00
88,00
0,00
40,00
73,00
65,00
0,00

75,00
0,00
75,00
75,00
76,00
75,00
76,00
75,00
76,00
75,00
85,00
0,00
75,00
78,00
0,00
0,00

70,00
0,00
70,00
70,00
70,00
72,00
70,00
70,00
70,00
70,00
80,00
0,00
70,00
70,00
0,00
0,00

73.79
7.86
73.90
75.29
78.70
74.46
77.20
75.47
81.59
77.50
84.47
5.00
64.79
76.30
25.93
0.00

C+

B+
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